
UCHWAŁA NR XVII/119/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na petycję 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na petycję złożoną w interesie publicznym przez: adwokat Renata Sutor 
ul.Rynek 8B, 34 - 700 Rabka-Zdrój w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego w treści stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Sienno do poinformowania składającego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno:Roman Markiewicz

Id: 2EFAE4E9-29A4-4A7D-8A23-B683780C666A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/119/2020 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

Odpowiedź na petycję 

Rada Gminy Sienno nie uchwalała i nie proceduje przepisów wprowadzających opłaty parkingowe na 
terenie Gminy Sienno.

Id: 2EFAE4E9-29A4-4A7D-8A23-B683780C666A. Podpisany Strona 1




